АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
20 августа 2018 г. №149-р

г. Инза Экз._

Об утверждении состава Совета по вопросам общественного контроля
муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской области

В соответствии с постановлением Администрации муниципального
образования-«Инзенский район» Ульяновской области Ьт 06.08.2018 №497
«Об утверждении Положения о Совете по вопросам общественного
контроля муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской
области»,  ̂протоколом заседания Совета по водросам общественного
контроля муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской
области от 15.08.2018 №1:

1. Утвердить состав Совета по вопросам общественного контроля
муниципального образования «Инзенский район» (прилагается).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Первого заместителя Главы Администрации муниципального образования
«Инзенский район» Кирееву М.С.

Глава Администрации района Макаров

Улицкая А.В.
2 - 52-38

009335

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации
муниципального образования

«Инзенский район»
№ УУР-/>

СОСТАВ
Совета по вопросам общественного контроля

муниципального образования «Инзенский район»

Председатель Совета:
Чеботарева И.И.

Заместитель
Председателя Совета:
Вершинин В.В.

Секретарь Совета:
Гуляева И.И.

Члены Совета:
Бурова Т.Ф.

Важдаева В.И.

Гусаров М. А.

Жарков В. М.

Зибиров М. Р.

Корчагин А.А.

Новичкова Н.А.

Панисова Т.А.

Радаев М.Н.

-  пенсионер, член Совета женщин МО «Инзенский
район» (по согласованию);

-  преподаватель ОГБПОУ Инзенский
государственный техникум отраслевых
технологий, экономики и права (по согласованию);

-  руководитель волонтерского центра «Жизнь»
(по согласованию);

-  учитель МБОУ Глотовская СШ, общественный
контролер по Глотове кому городскому поселению
(по согласованию);
-  пенсионер, общественный контролер по
Валгусскому сельскому поселению
(по согласованию);

главный инженер ООО «Кит-Энергия»
(по согласованию);
-  пенсионер, общественный контролер
по Сюксюмскому сельскому поселению
(по согласованию);
-  главный бухгалтер ООО «Строй монтаж»
(по согласованию);
-  заведующий филиалом МБУК «ГДК «Заря»
(по согласованию);

-  пенсионер, общественный контролер по
Коржевскому сельскому поселению
(по согласованию);
-  врач-терапевт участковой поликлиники ГУЗ
«Инзенская РБ» (по согласованию);
-  общественный контролер по Черемушкинскому

Седых С.С.

Скорнякова Н.И.

Шафеев А.Р.

Яшин Е. И.

сельскому поселению (по согласованию);
-  индивидуальный предприниматель (по
согласованию);
-  общественный контролер по Оськинскому
сельскому поселению (по согласованию);
-  председатель Межведомственной комиссии по
противодействию коррупции МО «Инзенский
район» (по согласованию);
-  пенсионер, общественный контролер по
Труслейскому сельскому поселению
(по согласованию).